FACTURA

R.U. 0104275839001

MONTERO BALAREZO GUSTAVO

FERNANDO
No 001-010-000000003

NUMERO DE AUTORIZACION

0612202201010427583900120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 06/12/2022

Razon Social / Nombres y

NORVIDA S.A.
0992838833001
Identificacié
Cant Descripcion P.Un
1.00 Honorarios 1808.

profesionales

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento
IVA 12%
IMPORTE TOTAL

Subtotal

1808.00

0.00
1808.00
0.00
0.00
1808.00
0.00
0.00
1808.00



